
Mirë se vini!

Takoni njerëz të rinj dhe merrni shumë informacione të mira. 
Oferta është falas dhe atmosfera është e këndshme! 

Çfarë është një tryezë e 
rrumbullakët diskutimi?  
Një grup i vogël flet për tema  
të ndryshme. 

Ju flisni në gjuhën tuaj. 

Një moderator drejton bisedën.

Grupi është afer jush. 

Dëshironi të flisni për familjen, shëndetin apo integrimin?   
Bashkohuni me ne për një diskutim! 

Albanisch

Dëshironi të  
dini më shumë?


